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Ansøgning om støtte til afvikling af workshop & koncert 
 
Der søges om økonomisk støtte til transport i forbindelse med gratis workshop (og koncerter), hvor 
deltagerne får mulighed for at stifte bekendtskab med improviseret musik og afprøve det lærte til den 
tilhørende offentlige jamsession. 
 
Vækstlaget i improviseret musik 
Sunday Sessions er en forening stiftet primært af musikere med det formål at tilbyde unge en mulighed for 
at undersøge improviseret musik gennem workshops med danske og internationale kunstnere, koncerter 
med upcoming musikere og tilhørende offentlige jamsessions, hvor workshopdeltagerne selv kan byde ind. 
Projektet består af én workshop med den pladeaktuelle duo, Mat Maneri og Lucian Ban. 
Fokusset på improvisation giver deltagerne en mulighed for at engagere sig i musikkens skabelse samt at 
udvikle en personlig lyd gennem eksperimenter og komposition i nuet.  
Workshopsne henvender sig til både nybegyndere og erfarne musikere med forskellige formater, der i højere 
eller mindre grad tager mere udgangspunkt i deltagernes egne initiativer. Workshoplederen skal indøve 
nogle selvvalgte teknikker med deltagerne, der så får mulighed for at eksperimentere med dem. 
 
Formålet er at invitere unge ind på impro-scenen, både som aktører og publikum. Derfor bestræber vi os på 
at samarbejde med forskellige interesseorganisationer indenfor improviseret musik; kunstnerkollektiver, 
pladeselskaber og andre koncertarrangører, så deltagerne ligeledes får mulighed for selv at undersøge 
miljøet efterfølgende. 
Dette understreges ligeledes ved en fællesmiddag for workshopdeltagerne og arrangørerne, hvor vi håber, at 
den uformelle dialog kan afmystificere scenen.  
 
Sunday Sessions har igennem første halvdel af 2024 arrangeret workshops med musikere som Fred Frith & 
gabby fluke-moguls, Maggie Nicols og Nana Pi og Halym Kim under både Vinterjazz og Copenhagen Jazz 
Festival.  
 
Workshops 
 

• 17. november – Mat Maneri & Lucian Ban + koncert med P.J. Fossum & Judette Elliston 
 
Om arrangøren 
Sunday Sessions er en nystartet frivillig forening bestående af professionelle musikere og koncertarrangører 
med et stort netværk indenfor jazz- og improvisationsmusik. Foreningen er udsprunget af KoncertKirkens 
frivillige, så vi har et naturligt samarbejde med dem. De primære drivkræfter bag Sunday Sessions er de 
unge musikere Poul Jacob Fossum og Luka Zabric, der står for bookingen og økonomien. 
 
Økonomi og finansier 
Det samlede budget for hele projektet udgør 42.500 DKK.  
Sunday Sessions har i 2024 fået støtte fra Nørrebropuljen, KODA, Tuborgfondet.   
 
Sunday Sessions ansøger hermed om støtte med 10.000 DKK fra København Kommunes Musikudvalg. 
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